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AYOLLAR YENGIL KIYIMLARINI ZAMONAVIY USULLARDA 

MODELLASHTIRIB TIKISH VA BEZAK BERISH 

 

Ahmedova Umida Qurbonovna 

Samarqand viloyati Bulung‘ur tumani 2-son tehnikumida 

Tikuvchilik yo‘nalishida ishlab chiqarish taʼlimi ustasi 

va ishlab chiqarish kafedrasi mudiri 

 

Bugungi kunda moda sohasi jadal rivojlanib borayotgan yo‘nalishlardan biri 

bo‘lib, ayniqsa ayollar yengil kiyimlarini yaratish jarayonida innovatsion 

yondashuvlar muhim ahamiyat kasb etmoqda. Zamonaviy dizayn, qulaylik va estetik 

uyg‘unlikni ta’minlash uchun modellashtirish, tikish texnologiyalari hamda bezak 

berish usullari tobora takomillashib bormoqda. 

Avvalo, yengil kiyimlarni modellashtirish jarayoni dizayn g‘oyasini 

shakllantirishdan boshlanadi. Bu bosqichda dizayner kiyimning umumiy silueti, 

shakli, uzunligi va detallarini aniqlaydi. Zamonaviy modellashtirishda klassik 

andozalar bilan bir qatorda kompyuter dasturlaridan ham keng foydalanilmoqda. Bu 

esa kiyimning aniq o‘lchamlarda, mukammal ko‘rinishda tayyorlanishiga yordam 

beradi. 

Tikish jarayoni esa modellashtirilgan g‘oyani amaliy mahsulotga aylantiradi. 

Hozirgi kunda yengil kiyimlar uchun paxta, shifon, ipak, viskoza kabi matolar keng 

qo‘llaniladi. Ushbu matolar nafaqat yengil va qulay, balki estetik jihatdan ham 

jozibador hisoblanadi. Tikish texnologiyalarida zamonaviy tikuv mashinalari, 

overlok va boshqa texnik vositalardan foydalanish mahsulot sifatini oshiradi va 

vaqtni tejaydi. 

Bezak berish esa kiyimga o‘ziga xoslik va nafislik baxsh etuvchi muhim 

bosqichdir. Zamonaviy bezak usullariga kashtachilik, aplikatsiya, boncuklar bilan 

ishlov berish, lazer kesimi va print texnologiyalari kiradi. Milliy naqshlar va 

zamonaviy elementlarning uyg‘unligi esa kiyimga alohida joziba bag‘ishlaydi. 
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Shuningdek, ekologik toza materiallardan foydalanish va barqaror moda 

tamoyillariga amal qilish ham bugungi kun talablaridan biridir. Bu nafaqat atrof-

muhitni asrashga, balki inson salomatligini himoya qilishga ham xizmat qiladi. 

Ayollar yengil kiyimlarini zamonaviy usullarda modellashtirish, tikish va 

bezak berish jarayoni ijodkorlik, texnologiya va milliy an’analar uyg‘unligiga 

asoslanadi. Ushbu yondashuv orqali nafaqat chiroyli, balki qulay va sifatli kiyimlar 

yaratish mumkin. 

Xulosa 

Ayollar yengil kiyimlarini zamonaviy usullarda modellashtirish, tikish va 

bezak berish bugungi kunda nafaqat amaliy ehtiyoj, balki san’at darajasiga 

ko‘tarilgan ijodiy jarayon hisoblanadi. Ushbu jarayonning muvaffaqiyati 

dizaynerning estetik didi, texnologik bilimlari va zamonaviy moda tendensiyalarini 

to‘g‘ri anglay olishiga bevosita bog‘liqdir. 

Zamonaviy modellashtirish usullari yordamida kiyimlarning shakli va 

konstruksiyasi mukammal darajada ishlab chiqilmoqda. Ayniqsa, raqamli 

texnologiyalar va kompyuter dasturlaridan foydalanish dizayn jarayonini ancha 

yengillashtirib, aniqlik va sifatni oshirmoqda. Natijada, har bir kiyim individual 

yondashuv asosida yaratilib, iste’molchilarning didi va talablariga 

moslashtirilmoqda. 

Tikish jarayonida esa ilg‘or texnologiyalar, zamonaviy tikuv uskunalari va 

sifatli matolardan foydalanish muhim rol o‘ynaydi. Bu esa kiyimlarning 

chidamliligi, qulayligi va tashqi ko‘rinishini ta’minlaydi. Ayniqsa, tabiiy va yengil 

matolardan foydalanish ayollar kiyimlari uchun muhim omil bo‘lib, ular gigiyenik 

va estetik talablarga javob beradi. 

Bezak berish bosqichi esa kiyimni yanada jozibador va betakror qiladi. 

Zamonaviy bezak usullari bilan bir qatorda milliy an’anaviy elementlardan 

foydalanish kiyimlarga o‘ziga xos ruh bag‘ishlaydi. Bu esa milliy qadriyatlarni 

saqlab qolish va ularni zamonaviy moda bilan uyg‘unlashtirish imkonini beradi. 

Shuningdek, bugungi kunda ekologik barqarorlik masalalari ham katta 

ahamiyat kasb etmoqda. Atrof-muhitga zarar yetkazmaydigan materiallar va 



 

Выпуск журнала No-47               Часть–6_Апрель–2026 

425 

texnologiyalardan foydalanish moda sanoatining muhim yo‘nalishiga aylanib 

bormoqda. Bu esa kelajak avlodlar uchun sog‘lom muhit yaratishga xizmat qiladi. 

Umuman olganda, ayollar yengil kiyimlarini zamonaviy usullarda yaratish 

jarayoni ko‘p bosqichli va murakkab bo‘lib, unda ijodkorlik, texnika va an’analar 

uyg‘unlashadi. Ushbu yo‘nalishda olib borilayotgan izlanishlar va yangiliklar moda 

sanoatining yanada rivojlanishiga, sifatli va raqobatbardosh mahsulotlar 

yaratilishiga zamin yaratadi. 
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